平成28年６月10日

株 主 各 位

埼玉県新座市北野三丁目６番３号

サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社

代表取締役社長 和 田  節

「第99回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第99回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部修正すべき事項が生じましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正事項（下線部は修正箇所を示します）

 連結計算書類 19ページ

 連結貸借対照表

（純資産の部）利益剰余金

【修正前】                            【修正後】

以  上

科  目 当 期

（純資産の部）

株主資本 54,641

資本金 20,896

資本剰余金 10,301

利益剰余金 27,434

自己株式 △ 3,994

その他の包括利益累計額 △ 1,068

その他有価証券評価差額金 249

為替換算調整勘定 1,689

退職給付に係る調整累計額 △ 3,007

非支配株主持分 387

純資産合計 53,959

科  目 当 期

（純資産の部）

株主資本 54,641

資本金 20,896

資本剰余金 10,301

利益剰余金 27,437

自己株式 △ 3,994

その他の包括利益累計額 △ 1,068

その他有価証券評価差額金 249

為替換算調整勘定 1,689

退職給付に係る調整累計額 △ 3,007

非支配株主持分 387

純資産合計 53,959